
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ БІОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

27 " грудня 2024 року м. Харків №01-01/568

Про склад приймальної комісії університету на 2025 рік

На підставі ст. 38 Закону України «Про вищу освіту» та Положення про приймальну 
комісію Державного біотехнологічного університету, затвердженого наказом ректора від 21 
грудня 2021 року для забезпечення діяльності Приймальної комісії з метою організації та 
проведення прийому здобувачів вищої освіти на навчання у 2025 році

НАКАЗУЮ: 

створити приймальну комісію на 2025 рік у наступному складі:

Голова приймальної комісії
Кудряшов Андрій Ігорович - в.о. ректора

Заступник голови приймальної 
комісії:
Серік Максим Леонідович

Відповідальний секретар 
приймальної комісії:
Калєнік Ксенія Володимирівна

Заступники відповідального секретаря
Міленін Андрій Миколайович

Малакєй Оксана Анатоліївна

Тупчій Ольга Миколаївна

Уповноважена особа з питань 
прийняття та розгляду 
електронних заяв ЄДЕБО 
Долгіх Світлана Анатоліївна

- проректор з науково-педагогічної роботи;

- доцент кафедри торгівлі, готельно-ресторанної 
та митної справи;

приймальної комісії
- доцент кафедри обладнання та інжинірингу 
переробних і харчових виробництв;
- старший викладач кафедри епізоотології та 
мікробіології;
- старший викладач кафедри 
деревооброблювальних технологій та 
системотехніки лісового комплексу;

- провідний фахівець приймальної комісії;




